............................................R$	14.22	R$	241,55 

LIQUIDO ...........................R$1.825,12 
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período 

Acima descrito e a sua disposição fica a importância de R$ 1.825,12(Um mil, oitocentos e vinte e cinco reais e doze centavos). 
a ser paga adiantamento. 

Brasília 10 de dezembro de 2010 

CIENTE

Assinatu gado '	Ass Empregadoi 

RECIBO DE FÉRIAS 
DE ACORDO COMO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T. 

Recebi da firma: PARTIDO TRBALHISTA CRISTÃO - DIRETÓRIO NACIONAL. 
Estabelecida à: SCS QUADRA 08 BLOCO B 50 SALA 133/135 Brasília - DF - a importância de R$ 1.825,12( um mil, 
oitocentos e vinte e cinco reais e doze centavos); 
que me é paga adiantamento por motivo das minhas férias regularmente, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a 
descrição acima, tudo conforme o aviso que em tempo, ao qual deu meu "ciente". 

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando arma plena e geral quitação.

[...]

Imposto de Renda ................................................................................... R$	98.02	R$	420.69 

LIQUIDO .........................R$	2.512,64 
Pelo presente conuncamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período 

Acima descrito e a sua disposição fica a importância de R$ 2.512,64(Dois mil, quinhentos e doze reais e sessenta e quatro 
centavos). 

a. ser paga adiantamento. 

Brasília 10 de março de 2011	 i2 

ULp,^^ 
CIENTE

Assinatura do Empregado	 Assinatu do Eipregador 

RECIBO DE FÉRIAS 
DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T. 

Recebi da firma: PARTIDO TRBALHISTA CRLSTAO - DIRETORIO NACIONAL: 
Estabelecida à: SCS QUADRA 08 BLOCO B 50 SALA 133/135 Brasília - DF — a importância de R$ 2.512,64(dois mil, 
quinhentos e doze reais e sessenta e quatro centavos); 
que me é paga adiantamento por motivo das minhas férias regularmente, ora concedidas e que vou gozar de acordo ft 
descrição acima, tudo conforme o aviso que em tempo, ao qual deu meu "ciente". 

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitação.

[...]

..................... R$	71,20	R$	129,86 

LIQUIDO ......................... RS	403,47 
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período 

Acima descrito e a sua disposição fica a importância de R$ 403,47(Quatrocentos e três reais e quarenta e sete centavos). 

a ser jaga adiantamento. 

asília 10 de março de 2011 

CIENTE

Assinatura do Empregado 

RECIBO DE FÉRIAS 
DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T. 

Recebi da firma: PARTIDO TRBALHISTA CRISTÃÕ— DIRETÓRIO NACIONAL. 
Estabelecida à: SCS QUADRA 08 BLOCO B 50 SALA 133/135 Brasília - DF - a importância de R$ 403,47(quatrocentos e três 
reais e quarenta e sete centavos); 
que me é paga adiantamento por motivo das minhas férias regularmente, ora concedidas\e que vou gozai de acordo c1 
descrição acima, tudo conforme o aviso que em tempo, ao qual deu meu "ciente".	\	 o 

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitação.